Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»
Совет Коломинского сельского поселения

       РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                           с. Коломинские Гривы                                              № 9

	О признании утратившими силу некоторых решений Совета Коломинского сельского поселения

         В целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием решения Совета Коломинского сельского поселения от 29.11.2023 № 39 «О передаче отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Коломинское сельское поселение» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу решения Совета Коломинского сельского поселения:
          -  от 24.05.2013 № 16 «Об утверждении тарифов на виды платных услуг, предоставляемых МКУК «Коломинский ЦКиД»;
         - от 23.12.2022 № 55 «О внесении изменений в решение Совета Коломинского сельского поселения от 24.05.2013 № 16 «Об утверждении тарифов на виды платных услуг, предоставляемых МКУК «Коломинский ЦКиД».
      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую контрольно-правовую депутатскую комиссию (председатель Тимошенко Т.Ю.).

Председатель Совета
Коломинского сельского поселения                                                             Е.А. Владимирова

Глава Коломинского сельского поселения                                                     А.В. Лисняк